Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Tape von SCHONER WOHNEN - Esstisch Wildeiche hell geolt

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Alfons Venjakob GmbH & Co.KG, Friedrichsdorfer Str. 220,
33335 Gutersloh, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Esszimmer/Esstische/SCHOeNER-WOHNEN/Tape-von-SCHOeNER-WOHNEN-Esstisch-Wildeiche-hell-geoelt::98811.html
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Tischplatte

Form

Auszug

Profilstiirke mm
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Baumkante
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Gedlte Ausfihrunge

Beﬁe“-Nr.5009-994\

n auch in lackiert lieferbar:

von bis zu minus 5 cm.

In Abhiingigkeit von der Tischldnge ergeben sich MaBtoleranzen in der Breite

WANGE
METALL:

Bitte ergdnzen Sie
die 5. und 6. Stelle
der Bestell-Nr.:

18- ANTHRAZIT MATT

PLATTEN-AUSFUHRUNGEN:

Bitte ergiinzen Sie die 7. und 8. Stelle der Bestell-Nr.:

15- WILDEICHE GEOLT

75- WILDEICHE HELL GEOLT

42- COLORADO NUSSBAUM GEOLT

PERSONEN
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BESTELL-NR.
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200x110x75

$380-18..
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225x110x75

$381-18..

0000

uuug

250x110x75

$382-18..
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275x110x75

$383-18..

OO0
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Uoudo

300x110x75

$384-18..

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment.
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MASSIV

Tischplatte

Form

Auszug

Profilstiirke mm

Ecke

Baumkante

HOLZ

[ ]

nein

35-40

—

Gedlte Ausfihrunge

Beﬁe“-Nr.5009-994\

n auch in lackiert lieferbar:

In Abhiingigkeit von der Tischliinge ergeben sich MaBtoleranzen in der Breite

von bis zu minus 5 cm.

Tischplatte zweigeteilt mit Baumkantenoptik innen + auflen.

WANGE
METALL:

Bitte ergdnzen Sie
die 5. und 6. Stelle
der Bestell-Nr.:

18- ANTHRAZIT MATT

PLATTEN-AUSFUHRUNGEN:

Bitte ergiinzen Sie die 7. und 8. Stelle der Bestell-Nr.:

15- WILDEICHE GEOLT

75- WILDEICHE HELL GEOLT

42- COLORADO NUSSBAUM GEOLT

PERSONEN

L | B|H

BESTELL-NR.

000

Lo ]

god

200x110x75

$385-18..
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225x110x75

$386-18..

0000

uuug

250x110x75

$387-18..
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275x110x75

$388-18..
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300x110x75

$389-18..

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment.
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